РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2015 г.          с. Казачинское                                № 84-п

Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок

в Казачинском районе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5424 «О транспортном обслуживании

населения и некоторых вопросах обеспечения безопасности дорожного движения в

Красноярском крае», в целях организации регулярных пассажирских перевозок

автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в Казачинском районе,

руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Казачинском

районе, согласно приложению.

2. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации района по оперативной работе В.Н. Белобородова.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

размещению в телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте

администрации Казачинского района.

Глава администрации района                                                                      В.Т.Отченашенко

consultantplus://offline/ref=B8ABCCE036A0FA0312D820FC34A4216DD924B90FFB078B367ECB8DEFC440r1H
consultantplus://offline/ref=B8ABCCE036A0FA0312D83EF122C87E62DB29E100F905816723988BB89B51DADC794Er6H

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации

Казачинского района

от 11.02.2015 г. № 84-п

Реестр

муниципальных маршрутов регулярных перевозок

в Казачинском районе

№

п/п

Наименование

маршрута

Начальный

и конечный

остановочн

ый  пункт

Регистрац

ионный

номер

маршрута

Марка

транспортного

средства на

маршруте

Класс

транспортного

средства на

маршруте

Вместимость

транспортного

средства на

маршруте

Протяженность

маршрута

Время

работы

маршрута

Предельное

количество

транспортных

средств,

осуществляю

щих

перевозку

пассажиров

по маршруту

Пригородные маршруты

1.
Казачинское-

Курбатово

Казачинское

Курбатово

205 Паз 4234;

Паз 3205

2 50/37 6,0 0,2 1

2. Казачинское -

Гавань

Казачинское

Гавань

206 Паз 4234;

Паз 3205

2 50/37 7,5 1,0 1

3. Казачинское -

Галанино

Казачинское

Галанино

201 Паз 4234;

Паз 3205

2 50/37 11,0 9,53 1

4. Казачинское -

Галанино

Казачинское

Галанино

201 Паз 4234;

Паз 3205

2 50/37 11,0 5,38

1

5. Казачинское-

Мокрушинское

Казачинское

Мокрушинс

кое

203 Паз 4234;

Паз 3205

2 50/37 25,0 2,00

1

6. Галанино -

Рождественское

Галанино

Рождествен

ское

212 Паз 4234;

Паз 3205

2 50/37 212,0 0,3

1

7. Казачинское -

Подпорожье

Казачинское

Подпорожье

211 Паз 4234;

Паз 3205

2 50/37 26,0 3,53 1

8. Казачинское -

Чумница

Казачинское

Чумница

202 Паз 4234;

Паз  3205

2 50/37 45,0 5,03

1

9. Момотово -

Широково

Момотово

Широково

208 Паз 3206

2 25 33,8 4,00 1

10. Широково-

Момотово-

Казачинское

Широково

Казачинское

208 Паз 3206

2 25 40,0 5,00 1

11. Момотово -

Пискуновка

Момотово

Пискуновка

221 Паз 3206

2 25 10,5 1,00 1

12. Момотово -

Захаровка

Момотово

Захаровка

218 Паз 3206

2 25 28,0 4,00 1

Междугородные внутрирайонные маршруты

1. Галанино –

Бобровка -

Казачинское

Казачинское

Бобровка

502 Паз 4234;

Паз  3205

2 23/30 51,0 5,03 1

2. Бобровка –

Дудовка -

Казачинское

Казачинское

Дудовка

503 Паз 4234;

Паз  3205

2 23/30 59,0 5,33 1

3. Казачинское -

Щелкановка

Казачинское

Щелкановка

504 Паз 4234;

Паз  3205

2 23/30 59,0 7,08

1

4. Казачинское -

Гамурино

Казачинское

Гамурино

506 Паз 4234;

Паз  3205

2 23/30 77,0 8,38 1

5. Момотово -

Казанка

Момотово

Казанка

508 Паз 3206

2 25 57,0 7,28

1